
UCHWAŁA NR XXXIX/452/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/344/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 stycznia 2021 r.w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. , poz.1372 ze zm.) i art. 4¹ 
ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2020 r., poz.2050 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniuku do uchwały Nr XXVIII/344/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 stycznia 2021r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Bierutów na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XXX/364/21 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 marca 2021 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) rozdział III pt. Finansowanie programu otrzymuje brzmienie: "Realizacja przedstawionego "Gminnego 
Programu [...]" będzie finansowana z wpływów uzyskanych za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, których przewidziana wysokość na realizację programu w 2021 wynosi 186.244,69 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka-Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0440007-D3DC-49F9-91DC-60DA64C43656. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy 
do zadan własnych gminy-zgodnie z art. 4¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.). 

Zmian dokunuje w związku z niewykonaniem dochodów.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 
  

Irena Wysocka - Przybyłek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0440007-D3DC-49F9-91DC-60DA64C43656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



